
発注所管名 閲覧期限 契約締結の翌日から起算して１年間（

入札（見積）　経過調書 工事概要
公共工事等の
名　　　称

場　　　所

落札（契約）業者名
住　　　所

商号又は名称

契約締結日

工事着手日

但し、議会の議決を要するものについては、契約効力発生の日（それ迄の間は仮契約となります。）

完成時期又は変更履行期限 又は議決日より　　　日間（　　　　年　　月　　日迄）

入札(見積)執行日

指  名  基  準 業　 種 業 者 数 等　級

随意契約の場合（理由）

根拠法令

契約変更の場合（内容及び理由）

落札（契約）金額（税込み） 予 定 価 格
当 初

第3回

第1回

第4回

第2回

最 終

指名・入札（見積）者名 第１回入札（見積）金額 第２回入札（見積）金額 第３回入札（見積）金額 随　意　契　約 備　　考

記　事

３．指名競争入札を行なった場合は、その者を指名した理由を備考欄に記載しています。 ４．予定価格は、消費税及び地方消費税込みの金額です。

５．入札の結果、くじによる落札者の決定、最低価格申込書以外の者の落札者決定、再度(公告)入札、又は随意契約を行った場合はその旨を備考欄に記載しています。

迄）

最低制限価格

東昭栄興業株式会社
￥11,500,000-

福岡道路株式会社
￥11,800,000-

熊川工業株式会社
￥11,900,000-

興和道路株式会社
￥11,900,000-

株式会社竹中道路九州支店
￥12,182,000-

フジタ道路株式会社九州支店
辞退

道路環境整備課 令和 5年12月 3日

令和 4年11月30日
○仲原～戸原線（夜間施工）工事長　L=1
28.0m
　舗装工
　　切削オーバーレイ工（再生密粒度As2
0mm，t=5cm）A=905.0㎡
　　樹脂系すべり止め舗装工（RPN-301，
赤色）A=10.0㎡
　区画線工
　　区画線復旧工（溶融式、各種）N=1.0
式

○鶴町～十日田線（夜間施工）工事長　L
=167.2m
　舗装工
　　表層（密粒度ギャップAs13mm改質Ⅰ
型、t=5cm）A=335.0㎡
　　基層（再生粗粒度As20mm，t=5cm）A=
335.0㎡
　区画線工
　　区画線復旧工（溶融式、各種）N=1.0
式

仲原・戸原線外１線道路舗装工事

単体 ほ装工事 5 Ａ
糟屋郡粕屋町戸原西四丁目地内　外１箇所

￥13,400,200-
\12,650,000-福岡県福岡市東区多の津４丁目３－５３

￥11,523,600-東昭栄興業株式会社

令和 4年12月 2日

令和 4年12月 5日 令和 5年 3月15日

粕屋町建設工事等競
争入札参加者指名基
準要綱に基づき、ほ
装工事の業種から６
社選定。

１．入札(見積)金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額です。 ２．落札(契約)金額は、落札者が入札(見積)書に記載した金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです



発注所管名 閲覧期限 契約締結の翌日から起算して１年間（

入札（見積）　経過調書 工事概要
公共工事等の
名　　　称

場　　　所

落札（契約）業者名
住　　　所

商号又は名称

契約締結日

工事着手日

但し、議会の議決を要するものについては、契約効力発生の日（それ迄の間は仮契約となります。）

完成時期又は変更履行期限 又は議決日より　　　日間（　　　　年　　月　　日迄）

入札(見積)執行日

指  名  基  準 業　 種 業 者 数 等　級

随意契約の場合（理由）

根拠法令

契約変更の場合（内容及び理由）

落札（契約）金額（税込み） 予 定 価 格
当 初

第3回

第1回

第4回

第2回

最 終

指名・入札（見積）者名 第１回入札（見積）金額 第２回入札（見積）金額 第３回入札（見積）金額 随　意　契　約 備　　考

記　事

３．指名競争入札を行なった場合は、その者を指名した理由を備考欄に記載しています。 ４．予定価格は、消費税及び地方消費税込みの金額です。

５．入札の結果、くじによる落札者の決定、最低価格申込書以外の者の落札者決定、再度(公告)入札、又は随意契約を行った場合はその旨を備考欄に記載しています。

迄）

最低制限価格

内山体育施設株式会社
￥2,480,000-

東洋体育株式会社
￥2,495,000-

遊景産業株式会社
￥2,502,000-

株式会社スポーツテックノア
￥2,538,000-

株式会社野口製作所
￥2,544,000-

都市計画課 令和 5年12月 3日

令和 4年11月30日

※補助事業（福岡県宿
泊税交付金）

○遊具等設置工　N=3
基
　２連幼児用ブランコ
（W3325×D2156×H206
3）
　ボーダーベンチ（W3
769×D1275×H600）
　スイング遊具（W638
×D440×H680）

駕与丁公園展望広場遊具等設置工事

単体 機械器具設置工事 5 Ｃ
糟屋郡粕屋町駕与丁三丁目地内

￥2,885,300-
\2,728,000-福岡県福岡市博多区博多駅南４－１７－１

￥2,480,500-内山体育施設株式会社

令和 4年12月 2日

令和 4年12月 5日 令和 5年 3月15日

粕屋町建設工事等競
争入札参加者指名基
準要綱に基づき、機
械器具設置工事の業
種から５社選定。

１．入札(見積)金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額です。 ２．落札(契約)金額は、落札者が入札(見積)書に記載した金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです



発注所管名 閲覧期限 契約締結の翌日から起算して１年間（

入札（見積）　経過調書 工事概要
公共工事等の
名　　　称

場　　　所

落札（契約）業者名
住　　　所

商号又は名称

契約締結日

工事着手日

但し、議会の議決を要するものについては、契約効力発生の日（それ迄の間は仮契約となります。）

完成時期又は変更履行期限 又は議決日より　　　日間（　　　　年　　月　　日迄）

入札(見積)執行日

指  名  基  準 業　 種 業 者 数 等　級

随意契約の場合（理由）

根拠法令

契約変更の場合（内容及び理由）

落札（契約）金額（税込み） 予 定 価 格
当 初

第3回

第1回

第4回

第2回

最 終

指名・入札（見積）者名 第１回入札（見積）金額 第２回入札（見積）金額 第３回入札（見積）金額 随　意　契　約 備　　考

記　事

３．指名競争入札を行なった場合は、その者を指名した理由を備考欄に記載しています。 ４．予定価格は、消費税及び地方消費税込みの金額です。

５．入札の結果、くじによる落札者の決定、最低価格申込書以外の者の落札者決定、再度(公告)入札、又は随意契約を行った場合はその旨を備考欄に記載しています。

迄）

最低制限価格

有限会社新恵商店
￥16,862,000-

株式会社平昭粕屋支店
￥17,451,000-

株式会社ヤマケン
￥19,300,000-

有限会社因土木
￥19,600,000-

有限会社福澤建設
￥19,600,000-

株式会社安武
￥19,608,000-

地域振興課 令和 5年12月 6日

令和 4年11月30日

○工事長　L=22.70m
　断面修復工（左官
工法）N=1構造物
　ひび割れ補修工（
低圧注入工法）N=1構
造物
　ひび割れ補修工（
充てん工法）N=1構造
物
　表面含浸工　N=1式
　目地補修工　N=1式

長者原地内ボックスカルバート補修工事

単体 土木一式工事 6 Ｂ
糟屋郡粕屋町長者原西二丁目地内

￥21,568,800-
\18,548,200-福岡県糟屋郡粕屋町甲仲原3-5-19

￥18,548,200-有限会社新恵商店

令和 4年12月 5日

令和 4年12月 6日 令和 5年 3月17日

粕屋町建設工事等競
争入札参加者指名基
準要綱に基づき、土
木一式工事の業種か
ら６社選定。

１．入札(見積)金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額です。 ２．落札(契約)金額は、落札者が入札(見積)書に記載した金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです



発注所管名 閲覧期限 契約締結の翌日から起算して１年間（

入札（見積）　経過調書 工事概要
公共工事等の
名　　　称

場　　　所

落札（契約）業者名
住　　　所

商号又は名称

契約締結日

工事着手日

但し、議会の議決を要するものについては、契約効力発生の日（それ迄の間は仮契約となります。）

完成時期又は変更履行期限 又は議決日より　　　日間（　　　　年　　月　　日迄）

入札(見積)執行日

指  名  基  準 業　 種 業 者 数 等　級

随意契約の場合（理由）

根拠法令

契約変更の場合（内容及び理由）

落札（契約）金額（税込み） 予 定 価 格
当 初

第3回

第1回

第4回

第2回

最 終

指名・入札（見積）者名 第１回入札（見積）金額 第２回入札（見積）金額 第３回入札（見積）金額 随　意　契　約 備　　考

記　事

３．指名競争入札を行なった場合は、その者を指名した理由を備考欄に記載しています。 ４．予定価格は、消費税及び地方消費税込みの金額です。

５．入札の結果、くじによる落札者の決定、最低価格申込書以外の者の落札者決定、再度(公告)入札、又は随意契約を行った場合はその旨を備考欄に記載しています。

迄）

最低制限価格

株式会社スリーエヌ技術コンサルタント
￥8,000,000-

株式会社高崎総合コンサルタント福岡事務所
￥8,290,000-

株式会社西部技術コンサルタント
￥8,300,000-

株式会社　技術開発コンサルタント
￥8,300,000-

アジアエンヂニアリング株式会社
￥8,400,000-

地域振興課 令和 5年12月 7日

令和 4年11月30日

※補助事業（農業水路
等長寿命化・防災減災
事業）

○実施箇所数　N=1.0箇
所
　機能保全計画策定業
務　N=1.0箇所（有崎井
堰）
　　調査業務　N=1.0式
　　設計業務　N=1.0式

有崎井堰機能保全計画策定業務

単体 建設コンサルタント 5 Ｂ
糟屋郡粕屋町甲仲原四丁目地内

￥9,333,500-
\8,800,000-福岡県福岡市博多区東光２丁目１番１３号協栄ビル８階

株式会社スリーエヌ技術コンサルタント

令和 4年12月 6日

令和 4年12月 7日 令和 5年 3月17日

粕屋町建設工事等競
争入札参加者指名基
準要綱に基づき、土
木関係建設コンサル
タントの業種から５
社選定。

１．入札(見積)金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額です。 ２．落札(契約)金額は、落札者が入札(見積)書に記載した金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです


